ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P: 88440-000 - Imbuia - SC

DISPENSA DE LICITAGAO
Nr.: 77/2022 - DL

Processo Administrativo:
Processo de Licitagao:
Data do Processo:

77/2022
77/2022
28/09/2022

TERMO DE HOMOLOGAGAO E ADJUDICAGCAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Em Exercicio,

Folha: 1/1

DENY SCHEIDT, no uso das atribuigdes que lhe sdo conferidas pela legislagdo em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alteragdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissdo de
Licitagdes, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitagdo nestes termos:

a)
b)
Cc
d)
e)

f)

~

~

¢}

LOTE: 1

Processo Nr.: 77/2022

Licitagao Nr.: 77/2022-DL

Modalidade: Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Servigos
Data Homologagao: 04/10/2022

Data da Adjudicagéo: Sequéncia: 0

Objeto da Licitagdo  Chamada Publica a CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MAO DE OBRA PARA INSTALACAO DE ELETROCALHAS NA ESCOLA MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL PROF? UMBELINA LORENZI, DO MUNICIPIO DE IMBUIA/SC, devendo
possuir as seguintes caracteristicas minimas conforme o Anexo | do presente Edital.

Fornecedores e Itens Vencedores:

DISTRIBUIDORA OBRA LTDA __ (3845)

O © 0 N O o~ W N

A a4
w N =

LOTE: 2

ELETROCALHA PERFURADA 3M 50X50 #22 - PZ
TAMPA ENCAIXE PARA ELETROCALHA - 50X3000 - PZ
EMENDA PARA ELETROCALHA 50X50 #22 - PZ

MAO FRANCESA SIMPLES 100MM

TE HORIZONTAL 50X50 - PZ

PECA OMEGA 38X38 - PZ (EU)

BALANCINHO TIRANTE VERTICAL 50X50 P/ TIRANTE
BARRA ROSCADA 1/4X1000 RI ZB

PORCA SX UNC % CHV 7/16 ZB

ARRUELA LISA ¥ ZB

PARAFUSO LENTILHA % X %

BUCHA NY FU N° 6

PARAFUSO C/ FLANGE PHILIPS 4,0X40

DISTRIBUIDORA OBRA LTDA (3845

14

02 - Autorizar a emissao da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

MAO DE OBRA ELETROTECNICA

UN
UN
PC
UN
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
UN

SERV

(em Reais R$)

Qtdade Descto (%) Preco Unitario

80,00 0,0000 62,84
2,00 0,0000 53,98
110,00 0,0000 5,88
110,00 0,0000 15,36
5,00 0,0000 26,62
15,00 0,0000 4,94
15,00 0,0000 4,88
15,00 0,0000 6,42
540,00 0,0000 0,29
540,00 0,0000 0,17
500,00 0,0000 0,40
400,00 0,0000 0,24
400,00 0,0000 0,23

Total do Fornecedor:

3.000,00 0,0000 1,00
Total do Fornecedor:
Total Geral:

Total do Item

5.027,20
107,96
646,80

1.689,60
133,10

74,10
73,20
96,30
156,60
91,80
200,00
96,00
92,00
8.484,66

3.000,00
3.000,00
11.484,66

DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL




