ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

83.102.632/0001-93 **AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86** C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC **DISPENSA DE LICITAÇÃO** Nr.: 77/2022 - DL

Processo Administrativo: Processo de Licitação: 77/2022 Data do Processo: 28/09/2022

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Em Exercício, DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 77/2022 b) Licitação Nr.: 77/2022-DL

c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

d) Data Homologação: 04/10/2022

e) Data da Adjudicação: Sequência: 0

f) Objeto da Licitação

Chamada Publica a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE ELETROCALHAS NA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFª UMBELINA LORENZI, DO MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC, devendo possuir as seguintes características mínimas conforme o Anexo I do presente Edital.

					(em Reais R\$)		
g)	Fornecedores e Itens Vencedores:	<u>Unid.</u>	<u>Qtdade</u>	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item	
LOTE: 1							
DISTRIB	UIDORA OBRA LTDA (3845)						
1	ELETROCALHA PERFURADA 3M 50X50 #22 - PZ	UN	80,00	0,0000	62,84	5.027,20	
2	TAMPA ENCAIXE PARA ELETROCALHA - 50X3000 - PZ	UN	2,00	0,0000	53,98	107,96	
3	EMENDA PARA ELETROCALHA 50X50 #22 - PZ	PC	110,00	0,0000	5,88	646,80	
4	MÃO FRANCESA SIMPLES 100MM	UN	110,00	0,0000	15,36	1.689,60	
5	TE HORIZONTAL 50X50 - PZ	PC	5,00	0,0000	26,62	133,10	
6	PEÇA OMEGA 38X38 - PZ (EU)	PC	15,00	0,0000	4,94	74,10	
7	BALANCINHO TIRANTE VERTICAL 50X50 P/ TIRANTE	PC	15,00	0,0000	4,88	73,20	
8	BARRA ROSCADA 1/4X1000 RI ZB	PC	15,00	0,0000	6,42	96,30	
9	PORCA SX UNC 1/4 CHV 7/16 ZB	PC	540,00	0,0000	0,29	156,60	
10	ARRUELA LISA ¼ ZB	PC	540,00	0,0000	0,17	91,80	
11	PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 1/2	PC	500,00	0,0000	0,40	200,00	
12	BUCHA NY FU N° 6	PC	400,00	0,0000	0,24	96,00	
13	PARAFUSO C/ FLANGE PHILIPS 4,0X40	UN	400,00	0,0000	0,23	92,00	
				Total d	o Fornecedor:	8.484,66	
LOTE: 2							
DISTRIB	UIDORA OBRA LTDA (3845)						
14	MÃO DE OBRA ELETROTECNICA	SERV	3.000,00	0,0000	1,00	3.000,00	
				Total d	Total do Fornecedor:		
					Total Geral:	11.484,66	

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL